- 1 -

惠教体〔2017〕29 号 签 发 人：屈连武

惠 济 区 教 体 局
关于公布规范性文件清理结果的通知

各中心学校、局直各单位：

按照《郑州市人民政府办公厅关于印发＜郑州市促进市场公

平竞争维护市场正常秩序政府规章和规范性文件专项清理工作

方案＞的通知》（郑政办明电〔2015〕55 号）要求, 区教体局法

制办公室组织了全系统规范性文件清理工作，对 2017 年 1 月 1

日前以“惠济区教育体育局”名义发布的 17 件规范性文件进行

了全面清理。

经研究决定,继续有效的规范性文件 9件、废止的规范性文

件 8件，现予以公布。未列入《惠济区教育体育局宣布继续有效

的规范性文件目录》的规范性文件,不得作为行政管理的依据。

- 2 -

附件：1.惠济区教育体育局宣布继续有效的规范性文件目录

2.惠济区教育体育局宣布废止的规范性文件目录

2017 年 3 月 23 日

http://www.huiji.gov.cn/upload/201104/20110408161922648.xls

- 3 -

附件 1

惠济区教育体育局
宣布继续有效的规范性文件目录

序号 文件标题 文号

1 惠济区教体局关于 2015 年民办学校（机构）年审情况的通报
惠教体
[2016]4 号

2 惠济区教体局依法治教年活动方案
惠教体

[2016]33 号

3 惠济区教体局关于印发学校（托幼机构）传染病疫情防控应急预案的通知
惠教体

[2016]34 号

4 惠济区教体局关于印发 2016 年群众体育工作意见的通知
惠教体

[2016]35 号

5 惠济区教体局推进公共文明素养提升三年行动方案
惠教体

[2016]36 号

6 惠济区教体局 2016 年民办幼儿园年审暨普惠性民办幼儿园认定工作方案
惠教体

[2016]41 号

7 惠济区教体局 2016 年小学毕业生升初中入学工作的通知
惠教体

[2016]46 号

8 惠济区教体局关于做好 2016 年小学入学工作的通知
惠教体

[2016]56 号

9
惠济区教体局关于公布 2016 年民办幼儿园年审结果和普惠性民办幼儿园认

定情况的通报
惠教体

[2016]58 号

- 4 -

附件 2

惠济区教育体育局
宣布废止的规范性文件目录

序号 文件标题 文号

1 关于印发 2016 年安全工作意见的通知
惠教体

[2016]21 号

2 惠济区教体局 2016 年人口与计划生育工作意见
惠教体

[2016]22 号

3 惠济区教体局 2016 年“平安校园”创建实施方案
惠教体

[2016]23 号

4 惠济区教体局综合治理人口性别比升高实施方案
惠教体

[2016]24 号

5 惠济区教体局 2016 年消防安全工作意见
惠教体

[2016]25 号

6 惠济区教体局 2016 年依法治理（校）及普法工作意见
惠教体

[2016]26 号

7 惠济区教体局教育系统安全事故类公共事件综合应急预案
惠教体

[2016]27 号

8 惠济区教体局 2016 年综治及平安建设工作实施意见
惠教体

[2016]28 号